
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації

м гуг/

Про внесення змін 
до складу комісії

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» та у зв’язку із кадровими змінами в обласній державній 
адміністрації

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести такі зміни до складу комісії з надання одноразової грошової 
допомоги громадянам області, утвореної розпорядженням голови обласної 
державної адміністрації від 25.05.2009 № 167 (із змінами)

Ввести до складу вищезазначеної комісії:

- Павлюка Василя Петровича -  т.в.о. директора Департаменту 
соціального захисту населення обласної державної адміністрації, 
затвердивши його заступником голови комісії;

- Василевську Людмилу Василівну -  заступника начальника відділу 
соціальної підтримки населення Департаменту соціального захисту 
населення обласної державної адміністрації.

2. Вивести зі складу комісії Прокопця Ю.В. ^  _____ _

Голова


